
UCHWAŁA NR 5/33/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. Realizacja zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu myśliborskiego w roku 2019 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 15  ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 ze zm.) oraz uchwały Nr 

279/1005/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert„Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w 2019 

roku”,Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§ 1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję konkursową protokołu z posiedzenia, 

na którym dokonano otwarcia i zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w 2019 roku w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawej - 

rozstrzyga się ogłoszony otwarty konkurs ofert pn. Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w roku 2019.   

 

§ 2.Zestawienie złożonych ofert w ogłoszonym otwartym konkursie oraz jego 

rozstrzygnięcie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Niniejsza uchwała jest podstawą do zawarcia umów na powierzenie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w roku 2019. 

  2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonej na zadania,  

o których mowa w § 1, jak też warunki i zasady realizacji tych zadań zostaną określone  

w umowie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 



 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr 5/33/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 

Zestawienie złożonych ofert w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na powierzenie 

organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w roku 2019 

 

Lp. Organizacja pozarządowa (oferent) 

 

Wysokość dotacji na realizację 

w/w zadań w 2019 r. 

 

 

1. 
Fundacja „BALTIVIA 2050” 

ul. Piotra Skargi 5a/22, 71-422 Szczecin w 

zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie powiatu 

myśliborskiego w 2019 roku 

 

63.030,00 zł brutto 

2. Fundacja HONESTE VIVERE 

ul. Amałowicza – Tatara 7, 04-474 Warszawa 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu myśliborskiego w 2019 roku. 

 

63.030,00 zł brutto 

 

 

Rozstrzygnięcie: 

 

Na podstawie dokonanej oceny przez Komisję konkursową w zakresie realizacji 

zadania publicznego, o którym mowa w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 279/1005/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu myśliborskiego w 2019 roku”, Zarząd Powiatu w Myśliborzu wybiera: 

 

1) Fundację „BALTIVIA 2050” ul. Piotra Skargi 5a/22, 71-422 Szczecin w zakresie 

prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej,usytuowanego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębnie przy  

ul. J. Piłsudskiego 5,  74-400 Dębno, 

2) Fundację HONESTE VIVERE ul. Amałowicza – Tatara 7, 04-474 Warszawa  

w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, usytuowanego w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu przy ul. Północnej 15, 74-300 Myślibórz. 


